
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.6
2 1 5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:14.4
3 1 1 GECCHELE NICOLA 2009 SWIM PROJECT 01:14.5
4 1 2 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:14.7
5 2 2 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:15.2
6 1 4 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:16.6
7 2 3 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:16.7
8 1 6 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.6
9 2 4 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:18.4

10 2 6 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 01:22.3
11 2 5 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:22.6
12 2 1 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:22.8
13 3 3 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:23.6
14 3 4 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 01:24.4
15 3 2 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 01:25.1
16 4 4 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO 01:28.0
16 4 1 BATTISTEL GERONIMO 2009 SWIM PROJECT 01:28.0
18 6 2 ANTONINI ALBERTO 2010 CAORLE NUOTO 01:28.6
19 3 1 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.4
20 4 3 GASPARONI EDOARDO 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:30.1
21 3 6 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 01:30.8
22 3 5 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:31.1
23 6 4 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 01:32.0
24 5 5 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:32.6
25 6 3 MICHELOTTO DIEGO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:33.4
26 4 5 SACCONATO ELIA 2010 SWIM PROJECT 01:34.7
27 6 1 AGNOLETTO ALBERTO 2009 RIVIERA NUOTO 01:35.6
27 5 1 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:35.6
29 5 3 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.8
30 4 2 CECCO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 01:38.6
31 5 2 ROSSI DAVIDE 2010 SWIM PROJECT 01:42.2
32 6 5 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO 01:42.8
33 4 6 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.6
34 5 4 SICARI FRANCESCO 2010 SWIM PROJECT 01:46.7
35 5 6 MINESSO MATTEO 2009 RONCADENUOTO 01:51.3
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:14.4
2 1 5 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:21.1
3 1 4 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:21.4
4 1 2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:21.5
5 1 6 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 01:22.4
6 1 1 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:22.7
7 2 4 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:23.4
8 3 3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 01:24.3
9 3 4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:27.0

10 2 1 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO 01:27.1
11 2 6 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:27.4
12 2 5 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 01:27.6
13 3 2 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.2
14 5 1 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:29.4
15 2 2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:29.8
16 3 1 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.2
17 2 3 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT 01:30.4
18 6 3 MAGRINI SOFIA 2011 CAORLE NUOTO 01:30.5
19 3 5 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.9
19 3 6 SILVESTRI CARMEN 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:31.9
21 6 2 CALCIDE ANNA 2010 CAORLE NUOTO 01:35.5
22 5 3 ROMAN GIULIA 2011 CAORLE NUOTO 01:37.7
23 6 1 TAMASSIA CAROLINA 2010 CAORLE NUOTO 01:38.4
24 4 3 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 01:38.7
24 5 2 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 01:38.7
26 4 1 PILOTTA GAIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:40.9
27 4 4 DE GREGORI GIOIA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:41.7
28 5 4 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 01:42.7
29 4 6 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:44.0
30 6 5 TAMASSIA MATILDE 2010 CAORLE NUOTO 01:48.3
31 4 5 AVRAM CARMEN ADELINA 2010 SWIM PROJECT 01:48.5
32 4 2 MARCHESE ALICE 2011 SWIM PROJECT 01:50.5
33 5 5 GABBATEL AGATA 2011 CAORLE NUOTO 01:51.7
34 6 4 MARCOLIN ASIA 2010 CAORLE NUOTO 02:01.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 03:00.1
2 1 1 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:05.5
3 1 4 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 03:05.7
4 1 2 GECCHELE NICOLA 2009 SWIM PROJECT 03:05.8
5 2 4 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:07.3
6 2 5 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 03:11.0
7 2 3 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 03:14.6
8 2 2 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECT 03:14.9
9 1 6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:15.8

10 4 2 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:25.7
11 4 3 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 03:32.0
12 4 5 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 03:32.5
13 4 4 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:34.3
14 3 3 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 03:34.8
15 2 1 BATTISTEL GERONIMO 2009 SWIM PROJECT 03:35.5
16 3 1 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:36.1
17 2 6 GENTILI ALBERTO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:41.0
18 3 5 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:43.9
19 3 4 SACCONATO ELIA 2010 SWIM PROJECT 03:44.2
- 1 3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU
- 3 2 ROSSI DAVIDE 2010 SWIM PROJECT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET BEATRICE 2010 SWIM PROJECT 03:06.0
2 1 3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:11.6
3 1 2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:16.2
4 1 1 CESCHEL ANNA 2010 SWIM PROJECT 03:16.8
5 2 5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 03:23.5
6 1 5 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:25.1
7 2 3 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:28.2
8 2 1 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 SWIM PROJECT 03:28.8
9 4 5 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 03:32.0

10 4 4 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:32.9
11 4 3 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 03:33.7
12 2 4 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT 03:37.7
13 1 6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 03:38.0
14 2 6 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 03:39.4
15 4 2 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:45.3
16 3 3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:58.2
17 3 4 ROSSI NOEMI 2010 SWIM PROJECT 04:03.6
18 3 5 AVRAM CARMEN ADELINA 2010 SWIM PROJECT 04:15.2
19 3 2 MARCHESE ALICE 2011 SWIM PROJECT 04:20.6
- 2 2 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 05:31.7
2 1 2 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:51.8
3 1 4 ZANET BEATRICE 2010 SWIM PROJECT 05:52.6
4 1 5 CESCHEL ANNA 2010 SWIM PROJECT 05:54.7
5 1 1 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:02.9
6 1 6 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:17.0
7 2 3 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 SWIM PROJECT 06:39.2
8 2 4 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 06:43.0
9 3 3 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 06:52.8

10 2 2 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 07:01.7
11 3 2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 07:02.4
12 2 5 ROSSI NOEMI 2010 SWIM PROJECT 07:23.6
13 3 4 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 08:38.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:44.8
2 1 6 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:45.6
3 1 2 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 05:47.5
4 1 3 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 05:49.3
5 2 5 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECT 05:55.0
6 1 1 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:01.6
7 2 3 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 06:01.7
8 2 1 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 06:07.2
9 2 2 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 06:10.1

10 3 4 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 06:40.0
11 2 4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.2
12 3 3 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 06:47.9
13 3 5 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 07:08.5
14 3 2 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRA 07:14.1
- 1 4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0
2 1 1 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8
3 1 4 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
4 1 2 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.5
5 5 3 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.6
6 1 5 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:41.2
7 4 5 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:44.9
8 2 1 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 00:45.6
9 2 2 LOMBARDI FRANCESCO 2009 RONCADENUOTO 00:45.7

10 2 5 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:46.3
11 1 6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.4
12 5 2 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:46.5
13 3 6 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:48.5
14 4 2 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.5
15 3 5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 00:49.6
15 3 3 CECCO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 00:49.6
17 5 4 AGNOLETTO ALBERTO 2009 RIVIERA NUOTO 00:51.2
17 3 1 ANTONINI ALBERTO 2010 CAORLE NUOTO 00:51.2
19 3 4 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:51.7
20 2 3 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 00:53.1
21 2 4 GASPARONI EDOARDO 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:54.0
22 4 3 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO 00:56.5
23 3 2 MICHELOTTO DIEGO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:56.7
24 2 6 SICARI FRANCESCO 2010 SWIM PROJECT 00:56.9
25 4 4 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:03.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:40.8
2 5 5 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:42.3
3 3 4 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO 00:46.0
4 4 4 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:46.7
5 2 2 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:47.2
6 1 5 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 00:47.4
7 1 1 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:47.5
8 1 2 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.5
9 2 5 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 00:48.7

10 2 4 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 00:48.8
11 4 2 MAGRINI SOFIA 2011 CAORLE NUOTO 00:49.6
12 2 3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 00:49.9
13 2 6 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:51.9
14 5 2 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:52.1
15 5 4 TAMASSIA CAROLINA 2010 CAORLE NUOTO 00:52.2
16 3 5 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 00:52.9
17 4 1 CALCIDE ANNA 2010 CAORLE NUOTO 00:53.3
18 1 6 SILVESTRI CARMEN 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:54.1
19 3 2 ROMAN GIULIA 2011 CAORLE NUOTO 00:55.6
20 4 3 GABBATEL AGATA 2011 CAORLE NUOTO 00:55.8
21 3 6 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 00:57.4
21 5 3 TAMASSIA MATILDE 2010 CAORLE NUOTO 00:57.4
23 3 3 DE GREGORI GIOIA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:57.9
24 2 1 PILOTTA GAIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:59.0
25 4 5 MARCOLIN ASIA 2010 CAORLE NUOTO 01:06.9
26 3 1 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:09.3
- 1 4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 00:33.6
2 1 4 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.7
3 1 5 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:34.6
4 1 6 GIACCHETTO ALESSANDRO 2007 KUMA 00:34.9
5 1 2 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.1
6 2 1 BARBARO GIACOMO 2007 KUMA 00:37.1
7 1 1 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
8 2 3 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:37.6
9 4 2 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 KUMA 00:37.8

10 2 2 COELI MASSIMO 2007 KUMA 00:39.7
11 2 5 TIGRINI ALESSIO 2008 RONCADENUOTO 00:40.1
12 3 3 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO 00:40.3
13 3 4 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTO 00:40.9
14 2 6 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 00:41.5
15 3 5 DUMITRASCU DENIS LEONARDO 2007 RONCADENUOTO 00:42.3
16 3 2 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 00:43.1
17 4 3 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:45.1
18 4 4 VIDOTTO MATTEO LEONARDO 2007 KUMA 00:48.4
- 2 4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:37.2
2 1 5 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 00:37.3
3 1 2 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
4 1 6 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTO 00:38.4
5 2 5 FURIAN CARLOTTA 2008 KUMA 00:38.9
6 2 1 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO 00:39.1
7 2 2 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.4
8 2 4 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 00:40.3
8 1 4 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:40.3

10 1 1 BRAICO MARIA VITTORIA 2008 KUMA 00:40.5
11 2 3 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 00:40.9
12 3 3 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 00:41.0
13 2 6 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTO 00:41.5
14 3 2 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:43.8
15 4 2 ZOGGIA ALICE 2009 KUMA 00:44.3
16 3 4 ZOVATTO GIULIA 2008 SWIM PROJECT 00:45.3
17 3 5 FADELLI MARTINA 2009 RONCADENUOTO 00:45.6
18 4 3 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:48.6
19 4 4 FOGLIA EMMA 2009 KUMA 00:50.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:32.9
2 1 4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:37.4
3 1 6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:48.6
4 1 2 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:48.7
5 2 2 PINAZZA MARCO 2007 SWIM PROJECT 02:57.1
6 2 4 VALERIO TOMAS 2007 SWIM PROJECT 02:57.3
7 1 1 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:58.2
8 2 3 CEOLIN RICCARDO 2007 SWIM PROJECT 03:02.6
9 3 3 LAZZARIN MATTIA 2008 SWIM PROJECT 03:03.6

10 2 5 BIASIN GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 03:17.0
11 3 2 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 03:23.7
12 3 4 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:27.5
- 1 5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BRUSSOLO NOEMI 2008 SWIM PROJECT 02:46.9
2 1 4 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:53.0
3 1 5 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:56.5
4 2 3 SIRUGO MARGHERITA 2008 SWIM PROJECT 02:59.9
5 2 2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:01.9
6 2 4 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:06.9
- 1 3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 SWIM PROJECT 01:19.0
2 1 1 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:20.2
3 1 4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.7
4 1 5 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 01:23.8
5 1 2 GECCHELE SIMONE 2007 SWIM PROJECT 01:24.2
6 1 6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:26.1
7 3 2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.9
8 2 3 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.6
9 2 5 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:32.2

10 2 1 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.4
11 2 6 VALERIO TOMAS 2007 SWIM PROJECT 01:34.5
12 2 4 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.6
13 4 3 PINAZZA MARCO 2007 SWIM PROJECT 01:36.7
14 3 5 CEOLIN RICCARDO 2007 SWIM PROJECT 01:37.4
15 3 4 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:37.7
16 2 2 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:37.8
17 4 4 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:41.0
18 5 3 DUMITRASCU DENIS LEONARDO 2007 RONCADENUOTO 01:41.3
19 4 2 LAZZARIN MATTIA 2008 SWIM PROJECT 01:42.0
20 4 5 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:43.7
21 4 1 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTO 01:44.1
21 5 2 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 01:44.1
23 5 5 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO 01:46.8
24 5 4 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:46.9
25 3 6 BIASIN GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 01:48.7
- 3 3 SCARPA LEONARDO 2008 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL ASS
- 3 1 VIDOTTO MATTEO LEONARDO 2007 KUMA SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
2 1 4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.6
3 1 2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:32.6
4 1 1 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO 01:39.1
5 1 5 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTO 01:39.9
6 2 2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:52.3
7 2 4 RANZATO MATILDE 2009 SWIM PROJECT 01:52.7
8 2 5 FOGLIA EMMA 2009 KUMA 02:11.4
- 2 3 ZOVATTO GIULIA 2008 SWIM PROJECT SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:31.9
2 1 3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:32.9
3 1 4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 SWIM PROJECT 02:36.1
4 1 2 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:38.5
5 1 6 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:41.7
6 2 3 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:43.8
7 2 5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:45.5
8 1 1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:45.9
9 2 4 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:47.7

10 3 2 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:51.2
11 2 1 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:51.3
12 2 2 GECCHELE SIMONE 2007 SWIM PROJECT 02:52.3
13 4 4 GIACCHETTO ALESSANDRO 2007 KUMA 02:54.0
14 5 1 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 KUMA 02:54.3
15 4 3 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 02:54.4
16 3 5 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:55.6
17 3 4 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:55.8
18 5 3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:56.0
19 4 6 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:56.3
20 4 5 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:56.6
21 3 6 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:57.5
22 4 1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:58.5
23 5 4 TIGRINI ALESSIO 2008 RONCADENUOTO 02:59.8
24 4 2 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:00.8
25 5 5 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 03:08.5
26 5 2 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:11.9
- 3 1 SCARPA LEONARDO 2008 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL ASS
- 2 6 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO SQU
- 3 3 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:41.5
2 1 4 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:49.3
3 1 1 FURIAN CARLOTTA 2008 KUMA 02:52.5
4 1 6 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:00.9
5 1 5 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 03:04.6
6 2 3 BRAICO MARIA VITTORIA 2008 KUMA 03:06.6
7 3 5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:07.2
8 2 4 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:09.3
9 2 2 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 03:10.1

10 3 3 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:12.4
11 2 1 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:12.5
12 2 5 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 03:18.1
13 2 6 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:22.3
14 3 4 CECCHETTO ILENIA 2009 SWIM PROJECT 03:24.9
15 3 1 ZOGGIA ALICE 2009 KUMA 03:37.8
16 3 2 RANZATO MATILDE 2009 SWIM PROJECT 03:39.1
- 1 2 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:03.8
2 1 3 BRUSSOLO NOEMI 2008 SWIM PROJECT 05:10.2
3 1 4 SIRUGO MARGHERITA 2008 SWIM PROJECT 05:15.0
4 1 5 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:21.2
5 1 6 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:22.5
6 1 1 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:25.9
7 2 4 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 05:41.8
8 2 3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:43.9
9 2 5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 05:44.5

10 2 2 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:44.7
11 3 2 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:56.5
12 3 3 CECCHETTO ILENIA 2009 SWIM PROJECT 06:08.4
13 3 4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 06:24.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CIACCIA LORENZO 2007 (00:28.9)

SCANFERLA FRANCESCO 2007
BILLATO NICOLO' 2007
FERRONATO CARLO 2007

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 01:56.8

GUZZONATO DARIO 2007 (00:28.7)

BOVO SIMONE 2007
VISENTIN LEONARDO 2007
MASSARO DARIO 2007

2 1 4 RIVIERA NUOTO 01:59.4

PINAZZA MARCO 2007 (00:31.1)

VALERIO TOMAS 2007
GECCHELE SIMONE 2007
CAPPELLAZZO DAMIANO 2008

3 1 2 SWIM PROJECT 02:01.2

GAVIOLI GIULIO 2007 (00:31.1)

COLMAGRO TOMMASO 2008
GUAN YI XU 2008
MASUT DAVIDE 2007

4 1 1 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:03.7

CARRARO GIOVANNI 2007 (00:31.6)

CANDEO FRANCESCO 2007
BERTOLO MATTIA 2007
BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007

5 2 2 CENTRO NUOTO STRA 02:04.6

MENIN FILIPPO 2007 (00:35.5)

DEGIAMPIETRO MATTEO 2008
SCARAZZATI EDOARDO 2008
FANTON YURI 2008

6 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:13.2

ZORZI ENRICO 2008 (00:29.3)

TIGRINI ALESSIO 2008
MICHIELAN SEBASTIANO 2007
PAVAN MICHIELON PIETRO 2008

7 2 5 RONCADENUOTO 02:14.2

GROPPO SEBASTIANO 2007 (00:31.6)

BEDA MATTEO 2008
STEFANUT TOMMASO 2008
BOZZATO ALEX 2007

8 2 3 RIVIERA NUOTO 02:15.5

VIALE KEVIN 2007 (00:33.2)

GOBBO MATTEO 2008
TERRIN GABRIELE 2007
VERONESE LEONARDO 2008

9 2 4 CENTRO NUOTO STRA 02:20.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 19
16/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Parco livenza, Domenica 16/02/2020 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO BENEDETTA 2008 (00:31.1)

ZUECCO ANYA 2008
QUAGLIO ELISA 2009
RIGHETTO AURORA 2008

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:07.6

FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 (00:33.1)

GALBINCEA EMMA MARIA 2009
ONGARO ALYSSA 2009
ANZANELLO GIULIA 2008

2 1 1 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:13.8

DONO' GIULIA MARIA 2008 (00:35.2)

TROLESE LUCREZIA 2008
STECCA AGATA 2008
BULLADO IRENE 2008

3 1 3 RIVIERA NUOTO 02:16.9

SCOMPARIN GRETA 2009 (00:34.9)

VISENTIN ANNA 2008
ANGELICO AURORA 2008
CATARIN MICHELA 2008

4 1 6 RONCADENUOTO 02:19.0

SIRUGO MARGHERITA 2008 (00:33.2)

RANZATO MATILDE 2009
ZOVATTO GIULIA 2008
BRUSSOLO NOEMI 2008

5 1 2 SWIM PROJECT 02:21.4

VAROTTO SILVIA 2009 (00:36.7)

TOGNON ALICE 2009
AGOSTINI GLORIA 2009
CECCHINATO GIULIA 2009

6 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:26.0
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